
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 24 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8C059C-A275-440E-BBB8-CD10B981DE4A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 21/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 24 marca 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 1 830 401,50 0,00 1 830 401,50 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 540 586,50 0,00 1 540 586,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 930 000,00 -843,10 929 156,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 55 000,00 843,10 55 843,10 

801   Oświata i wychowanie 5 029 348,10 0,00 5 029 348,10 
 80101  Szkoły podstawowe 2 317 435,00 0,00 2 317 435,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -2 800,00 117 200,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 4 800,00 14 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 800,00 -2 000,00 24 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 257 717,32 0,00 257 717,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 157 717,32 0,00 157 717,32 
  4270 Zakup usług remontowych 42 000,00 700,00 42 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 -700,00 20 300,00 

Razem: 15 413 312,50 0,00 15 413 312,50 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8C059C-A275-440E-BBB8-CD10B981DE4A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydatki

1. Dział 750 rozdział 75023

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

2. Dział 801 rozdział 80101,

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

3. Dział 921 rozdział 92109

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA8C059C-A275-440E-BBB8-CD10B981DE4A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

